establecido en el Pliego General de Bases y Condiciones  y Anexo de 

Especificaciones Técnicas , que se agregan  y son parte integrante de la 

presente Ordenanza .- 

Art. 2º)  El Presupuesto  Oficial  de la presente  Licitación  asciende  a la suma de 

pesos  Un Millón  Dieciocho Mil Setecientos  Diez  ($ 1.018.710,00).- 

Art. 3º)  La erogación que demande el cumplimiento de lo establecido  

precedentemente  se imputará  a la cuenta /partida  del Presupuesto vigente .- 

Art.4º) REGISTRESE, comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal, 

publíquese y archívese.-

[...]

que le pudiere corresponder, inclusive el Fuero Federal. 

Art. 23º: PRECIO DEL EJEMPLAR Y SELLADO MUNICIPAL: 

Precio del Ejemplar: $ 1.500,00.  

Sellado Municipal:    $ 2.000,00. 

Art. 24º:PRESUPUESTO OFICIAL:El presupuesto Oficial se estima en la 
sumade pesos Un millón dieciocho mil setecientos diez ($ 1.018.710,00). 
Cotización del Dólar $17,15 Banco Nación del día 13/07/2017. 

ANEXO I 
ESPECIFICACIONES TECNICAS 

La selladora de juntas y fisurasa cotizar deberá cumplir como mínimo con las 
siguientes características técnicas: